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Proposition: Revidered budget för 2026

När jag tillträdde somSkattmästare kastades jag direkt in i budgetarbetet. Då utgickmycket från
tidigare budgetar och antagandet att de varit relativt rättvisande. Efter en manuell genomgång
av tidigare års bokföring blev det dock tydligt att så inte varit fallet. Budgetarna har under
flera år inte speglat hur sektionen faktiskt spenderar sina pengar, samtidigt som återkommande
kostnader som tillstånd, licenser och avgifter har ökat kraftigt.

När budgeten reviderades utifrån aktuella siffror visade prognosen för resultatet, trots ned-
skärningarna i vintras, ett underskott på cirka 200 000 kronor. Sedan dess har jag och resten
av styrelsen arbetat kontinuerligt för att tillsammans komma fram till hur vi bäst kan revidera
budgeten.

De främsta orsakerna till underskottet är: För det första presterar Teknikfokus betydligt sämre
än budgeterat. Årets uppskattade resultat är 255 000 kronor, vilket är 66 000 kronor lägre än
budget. För det andra har Sexmästeriets verksamhet varit tydligt underbudgeterad, då kostna-
der för bland annat lokalhyra, vakter och tillstånd ökat utan att biljettpriserna följt med. För det
tredje gav alkoholförsäljningen under 2025 cirka 100 000 kronor mindre än under 2024, sanno-
likt på grund av högre inköpspriser, ökat spill, färre evenemang och minskad konsumtion.

För att möta detta har vi gjort flera förändringar i budgeten. Priser kommer generellt att höjas,
phaddertröjor kommer inte längre att subventioneras, mötesdricka tas bort med vissa undan-
tag, och tackbudgetenminskas kraftigt. Det här är tuffamen nödvändiga beslut för att budgeten
ska spegla verkligheten och för att sektionen ska kunna få en hållbar ekonomi.

Därmed yrkar undertecknad på att sektionsmötet må besluta:

att anta den reviderade rambudgeten för verksamhetsåret 2026 enligt bilaga

För att vi är broke

Ludwig Gehlsdorf,
Skattmästare
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